UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 10 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nội vụ Công văn số 1483-CV/TĐTN-TNTH ngày 25/9/2019

của Tỉnh đoàn Quảng Ngãi về việc xin chủ trương khen thưởng nhân dịp kỷ

niệm 70 năm Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt

Nam (09/01/1950-09/01/2020).

Đề nghị Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu,

tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc474.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-02T09:11:46+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T23:48:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T23:48:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-03T18:16:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!